Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

T

MOÇÃO N2  044/2021

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso ao Laboratório de Análises

Clínicas Animais - Lab Bichos, pelo trabalho desenvolvido em nossa cidade, realizando

diversos tipos de exames em animais, de maneira eficiente, rápida e segura, o que é de

extrema importância no tratamento de diversas doenças.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

VEREA  o Íb4-W,  , 0'O1SE ;IkSANTOS

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - 3769-8103